
1. Декларация по налогу на прибыль иностранных организаций 

1.1. Описание элементов электронной налоговой декларации 

Название элемента декларации 
Сокращенное название элемента 

XML-документа декларации 
Тип Примечание 

Корневой элемент 

 

PribylForeigOrg   

Атрибуты: 

 

   

версия version   

тип type   

Код ИМНС kodIMNS   

УНП UNP   

период за кот. подаётся декларация period   

год, за кот. подаётся декларация year   

Признак внесения изменений и (или) 
дополнений 

utochRaschet   

Признак внесения изменений и (или) 
дополнений в часть I налоговой 
декларации 

utochRaschet1   

Признак внесения изменений и (или) 
дополнений в часть II налоговой 
декларации 

utochRaschet2   

в соответствии с подпунктом 1.11 
пункта 1 Указа Президента 
Республики Беларусь от 23 октября 
2012 г.  № 488 «О некоторых мерах по 
предупреждению незаконной 
минимизации сумм налоговых 
обязательств» (Национальный 
правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 25.10.2012, 
1/13843) 

utochRaschet3   

в соответствии с пунктом 5 статьи 70 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

utochRaschet4   

признак в соответствии с пунктом 6 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь  

p6art33Sign    

признак в соответствии с пунктом 7 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь  

p6art73Sign    

признак в соответствии с пунктом 7 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Номер 1 

p6art73SignNum1    

признак в соответствии с пунктом 7 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 1 

p6art73SignDate1    

признак в соответствии с пунктом 7 p6art73SignNum2    



2 

статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Номер 2 

признак в соответствии с пунктом 7 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 2 

p6art73SignDate2    

признак в соответствии с пунктом 8 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь  

p8art73Sign    

признак в соответствии с пунктом 8 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Номер 1 

p8art73SignNum1    

признак в соответствии с пунктом 8 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 1 

p8art73SignDate1    

признак в соответствии с пунктом 8 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Номер 2 

p8art73SignNum2    

признак в соответствии с пунктом 8 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 2 

p8art73SignDate2    

признак в связи с обноружением 
ошибок 

errorSign    

признак в соответствии с пунктом 4.6 
статьи 45 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

p4_6art45Sign    

признак в соответствии с пунктом 4.6 
статьи 45 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 

p4_6art45SignDate1    

признак в соответствии с пунктом 6 
статьи 44 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

p6art44Sign    

признак в соответствии с пунктом 6 
статьи 44 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Дата 

p6art44SignDate1     

тип декларации (ежемесячный, 
годовой) 

term_type   

признак ликвидации (SELF_START 
(часть 1 пункта 2' статьи 63), 
SELF_END (часть 2 пункта 2' статьи 
63), BRANCH (часть 4 пункта 2' статьи 
63), FOREIGN (часть 3 пункта 2' 
статьи 63)) 

liquidationType   

дата прекращения иностранной 
огранизацией деятельности на 
территории РБ  

liquidationDate   

дата представления в 
регистрирующий орган заявления о 
ликвидации, дата ликвидации 
обособленного подразделения 

liquidationLetterDate   

код валюты (BYR=974, BYN=933) currencyCode    

формат отображения денежных 
значений (RUBLE= рубль, 
THOUSAND= тысяча, MILLION= 

currencyValuesDisplayFormat    
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миллион) 

код страны countryCode    

Учетный номер плательщика в стране 
регистрации или его аналог (при 
наличии) 

countryRegCode    

 

//Поля: 

 

   

//ОКЭД    

 PribylForeigOrg_v1_f001   

основной PribylForeigOrg_v1_f001_s1   

дополнительный 1 PribylForeigOrg_v1_f001_s2   

дополнительный 2 PribylForeigOrg_v1_f001_s3   

наименование района, города PribylForeigOrg_v1_f002   

подразделение инспекции МНС PribylForeigOrg_v1_f002a    

 PribylForeigOrg_v1_f003   

наименование организации PribylForeigOrg_v1_f003_s1   

адрес PribylForeigOrg_v1_f003_s2   

место осуществления деятельности в 
РБ 

PribylForeigOrg_v1_f003_s3   

ответственное лицо PribylForeigOrg_v1_f003_s4   

 PribylForeigOrg_v1_f004   

месяц PribylForeigOrg_v1_f004_s1    

год PribylForeigOrg_v1_f004_s2   

с 2022 г. Признак осуществления 
производственной деятельности 

PribylForeigOrg_v1_f005   

блок площадки PribylForeigOrg_v1_l3i   

Площадка PribylForeigOrg_v1_l3i_f001   

V - по подпункту 1.1 пункта 1 статьи 
180 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

   

Z - по подпункту 1.2 пункта 1 статьи 
180 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

   

P - через обособленное 
подразделение 

   

ИМНС PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s1   

Код имнс PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s2   

//Место осуществления деятельности 
в Республике Беларусь: 

   

V Z P - Место осуществления 
деятельности в Республике Беларусь: 
(V Z P) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s3   

V Z P - Адрес PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s4   

V P - Дата PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s5   
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//Ликвидация    

Признак ликвидации PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s6   

V Z P Дата PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s7   

//Внесение изменений    

Внесение изменений и (или) 
дополнений в налоговую декларацию 
(расчет) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s8   

месяц PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s9   

год PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s10   

//Часть I.    

 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1   

Расчет налоговой базы (валовой 
прибыли) и суммы налога на прибыль 

   

 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   

Увеличение ставки налога на прибыль PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t000   

//Шапка таблицы    

ставка 30% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c4   

ставка 25% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c5   

ставка 18% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c6   

ставка 12% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c7   

ставка 10% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c8   

ставка 9% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c9   

ставка 6% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c10   

ставка 5% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c11   

ставка _% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c12   

ставка 20% PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c13   

//Наименование показателей    

//ВСЕГО    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c3 

  

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c3 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c3 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

_r2p2c3 

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c3 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c3 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c3 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c3 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c3 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c3 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c3 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c3 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c3 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c3 

  



6 

(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c3 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c3 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c3 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c3 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c3 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c3 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c3 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c3 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c3 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c3 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c3 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c3 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c3 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c3 
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15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c3 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c3 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c3 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c3 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15- 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c3 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c3 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c3 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c3 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c3 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c3 

  

//Налог, 4-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c4 

  

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c4 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c4 
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2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c4 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c4 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c4 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c4 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c4 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c4 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c4 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c4 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c4 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c4 

  

4.1.2 дивиденды от источников за PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

_r4p12c4 

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c4 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c4 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c4 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c4 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c4 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c4 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c4 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c4 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c4 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c4 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c4 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c4 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c4 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c4 
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распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c4 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c4 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c4 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c4 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15- 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c4 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c4 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c4 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c4 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c4 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c4 

  

//Налог, 5-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c5 

  

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c5 
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2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c5 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c5 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c5 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c5 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c5 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c5 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c5 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c5 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c5 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c5 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c5 
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Беларусь 

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c5 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c5 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c5 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c5 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c5 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c5 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c5 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c5 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c5 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c5 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c5 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c5 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c5 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c5 
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14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c5 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c5 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c5 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c5 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c5 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15  - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c5 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c5 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c5 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c5 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c5 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c5 

  

//Налог, 6-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c6 
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2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c6 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c6 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c6 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c6 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c6 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c6 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c6 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c6 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c6 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c6 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c6 
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4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c6 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c6 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c6 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c6 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c6 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c6 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c6 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c6 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c6 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c6 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c6 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c6 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c6 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c6 
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13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c6 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c6 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c6 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c6 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c6 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c6 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15 - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c6 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c6 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c6 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c6 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c6 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c6 

  

//Налог, 7-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c7 
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комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c7 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c7 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c7 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c7 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c7 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c7 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c7 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c7 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c7 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c7 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

_r4p11c7 

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c7 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c7 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c7 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c7 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c7 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c7 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c7 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c7 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c7 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c7 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c7 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c7 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c7 

  



19 

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c7 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c7 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c7 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c7 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c7 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c7 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c7 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15 - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c7 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c7 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c7 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c7 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c7 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c7 

  

//Налог, 8-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c8 
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нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c8 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c8 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c8 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c8 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c8 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c8 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c8 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c8 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c8 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c8 
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4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c8 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c8 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c8 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c8 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c8 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c8 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c8 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c8 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c8 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c8 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c8 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c8 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c8 

  

11 Прибыль, освобождаемая от PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

_r11c8 

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c8 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c8 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c8 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c8 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c8 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c8 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c8 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15 - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c8 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c8 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c8 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c8 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c8 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c8 

  

//Налог, 9-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c9 
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приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c9 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c9 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c9 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c9 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c9 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c9 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c9 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c9 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c9 
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строка 4.2) 

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c9 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c9 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c9 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c9 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c9 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c9 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c9 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c9 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c9 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c9 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c9 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c9 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c9 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c9 
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(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c9 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c9 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c9 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c9 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c9 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c9 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c9 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c9 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15 - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c9 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c9 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c9 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c9 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c9 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c9 

  

//Налог, 10-й столбец    
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1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c10 

  

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c10 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c10 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c10 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c10 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c10 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c10 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c10 

  

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c10 
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Республики Беларусь 

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c10 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c10 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c10 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c10 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c10 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c10 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c10 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c10 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c10 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c10 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c10 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c10 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c10 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c10 
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10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c10 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c10 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c10 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c10 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c10 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c10 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c10 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c10 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c10 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15 - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c10 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c10 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c10 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c10 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c10 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c10 
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кодекса Республики Беларусь 

//Налог, 11-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c11 

  

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c11 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c11 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c11 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c11 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c11 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c11 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c11 

  

3.1суммы налога на добавленную PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

_r3p1c11 

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c11 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c11 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c11 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c11 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c11 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c11 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c11 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c11 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c11 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c11 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c11 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c11 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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_r8c11 

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c11 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c11 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c11 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c11 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c11 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c11 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c11 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c11 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c11 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c11 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15  - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c11 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c11 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c11 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c11 

  

20.1 в том числе к доплате PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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(уменьшению) по акту проверки _r20p1c11 

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c11 

  

//Налог, 12-й столбец    

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c12 

  

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c12 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c12 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c12 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c12 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c12 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c12 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 
товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c12 
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комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c12 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c12 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c12 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c12 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c12 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c12 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c12 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c12 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c12 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c12 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c12 

  

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c12 
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7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c12 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c12 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c12 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c12 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c12 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c12 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c12 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c12 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c12 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c12 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c12 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c12 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15 - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c12 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c12 

  

19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c12 

  

20 Налог на прибыль к уплате PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001   
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(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

_r20c12 

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c12 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c12 

  

//Налог, 13-й столбец (20%) - c 2023 
года 

   

1.Выручка (доходы) от реализации: 
выручка (доходы) от реализации на 
возмездной основе: произведенных 
товаров (работ, услуг); товаров, 
приобретенных для последующей 
реализации (далее - товары 
приобретенные); основных средств; 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса; имущественных прав, 
ценных бумаг (доходы от погашения 
ценных бумаг) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r1c13 

  

2. Затраты, учитываемые при 
налогообложении (далее - затраты), в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2c13 

  

2.1 сумма инвестиционного вычета PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p1c13 

  

2.2 сумма превышения затрат на 
научно-исследовательские, опытно-
конструкторские и опытно-
технологические работы, 
зарегистрированные в 
государственном реестре научно-
исследовательских, опытно-
конструкторских и опытно-
технологических работ в порядке, 
определяемом Президентом 
Республики Беларусь, учтенных в 
затратах по производству и 
реализации в соответствии с 
подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, над фактически 
произведенными затратами на эти 
цели 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p2c13 

  

2.3 сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p3c13 

  

2.4 сумма нормируемых затрат, в том 
числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p4c13 

  

2.4.1 сумма прочих затрат PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r2p41c13 

  

3.Налоги и сборы, исчисляемые 
согласно установленному 
законодательными актами порядку из 
выручки, от реализации на 
возмездной основе произведенных 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3c13 
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товаров (работ, услуг), товаров 
приобретенных, основных средств, 
нематериальных активов; 
предприятия как имущественного 
комплекса, имущественных прав, 
ценных бумаг 

3.1суммы налога на добавленную 
стоимость, исчисленные с налоговой 
базы, определяемой согласно пункту 
42 статьи 120 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r3p1c13 

  

4.Сальдо внереализационных 
доходов и расходов (+, -)(строка 4.1 - 
строка 4.2) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4c13 

  

4.1 Внереализационные доходы, в том 
числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p1c13 

  

4.1.1внереализационные доходы, 
указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 
3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь, в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p11c13 

  

4.1.1.1 внереализационные доходы, 
указанные в подпункте 3.18 статьи 
174 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p111c13 

  

4.1.2 дивиденды от источников за 
пределами Республики Беларусь, а 
также доходы учредителей 
(участников, акционеров) в виде 
курсовых разниц, возникающих при 
переоценке дебиторской 
задолженности по расчетам с 
иностранными организациями по 
причитающимся от них дивидендам 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p12c13 

  

4.1.3 иные внереализационные 
доходы, подлежащие 
налогообложению согласно 
законодательству иностранного 
государства (за исключением 
указываемых в строке 5) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p13c13 

  

4.2 внереализационные расходы, в 
том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p2c13 

  

4.2.1 внереализационные расходы, 
указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 
3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p21c13 

  

4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 
уплаченные (удержанные) согласно 
законодательству иностранного 
государства, в отношении которых не 
предусмотрено устранение двойного 
налогообложения 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r4p22c13 

  

5 Прибыль (+), откорректированная в 
случаях, установленных главой 11 
Налогового кодекса Республики 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r5c13 
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Беларусь 

6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r6c13 

  

7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 
строка 3 + строка 4) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r7c13 

  

8 Налоговая база (строка 6 + строка 7 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r8c13 

  

9 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r9c13 

  

10 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения, которая не зависит 
от характера реализации товаров 
(работ, услуг), имущественных прав 
(не более (строка 8 - строка 9)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r10c13 

  

11 Прибыль, освобождаемая от 
налогообложения - всего (строка 9 + 
строка 10) (не более строки 8) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r11c13 

  

12 Прибыль к налогообложению 
(строка 8 - строка 11) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r12c13 

  

13 Налог на прибыль по валовой 
прибыли(строка 12 xx размер ставки / 
100) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r13c13 

  

14 Сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден, остающаяся в 
распоряжении плательщика в связи с 
целевым использованием 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r14c13 

  

15 Сумма уменьшения налога на 
прибыль по иным основаниям (строка 
15.1 + строка 15.2), в том числе: 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15c13 

  

15.1 сумма налога на прибыль, от 
уплаты которого плательщик 
освобожден 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p1c13 

  

15.2 сумма уменьшения налога на 
прибыль по основаниям, не 
указанным в строке 15.1 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r15p2c13 

  

16 Налог на доходы, удержанный и 
перечисленный в бюджет Республики 
Беларусь налоговым агентом, в 
отношении которых иностранная 
организация, осуществляющая 
деятельность в Республике Беларусь 
через постоянное представительство, 
является плательщиком налога на 
прибыль в Республике Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r16c13 

  

17 Налог на прибыль, исчисленный 
для уплаты в Республике Беларусь 
(строка 13 - строка 14 - строка 15 - 
строка 16) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r17c13 

  

18 Налог на прибыль, исчисленный по 
предыдущей налоговой декларации 
(расчету) (строка 17 предыдущей 
налоговой декларации (расчета)) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r18c13 
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19 2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал истекшего налогового 
периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r19c13 

  

20 Налог на прибыль к уплате 
(возврату) (строка 17 - строка 18 - 
строка 19) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20c13 

  

20.1 в том числе к доплате 
(уменьшению) по акту проверки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p1c13 

  

20.2 в том числе к уплате в 
соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001
_r20p2c13 

  

по сроку уплаты PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_f002   

ФИО руководителя PribylForeigOrg_v1_l3i_f002   

//Раздел II    

Расчет двух третей суммы налога на 
прибыль за III квартал текущего 
налогового периода 

   

 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t003   

2/3 суммы налога на прибыль за III 
квартал текущего налогового периода 
(строка 20 раздела I налоговой 
декларации (расчета) за III квартал 
текущего налогового периода x 2/3) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t003
_r1c2  

  

по сроку уплаты PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t003
_f001  

  

//Раздел III    

Сведения о занижении (завышении) 
суммы налога, подлежащей уплате 
(возврату) по налоговой декларации 
(расчету), в которой обнаружены 
неполнота сведений или ошибки 

   

 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004   

I квартал PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r1c2  

  

II квартал PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r2c2  

  

III квартал PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r3c2  

  

IV квартал PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r4c2  

  

Итого за год, в том числе: PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r5c2  

  

IV квартал в размере 2/3 суммы 
налога на прибыль, исчисленной 
исходя из суммы налога на прибыль 
за III квартал 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r6c2  

  

исчислено в соответствии с пунктом 6 
статьи 33 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r7c2  

  

исчислено в соответствии с пунктом 6 
статьи 73 Налогового кодекса 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004   
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Республики Беларусь _r8c2  

исчислено в соответствии с пунктом 8 
статьи 73 Налогового кодекса 
Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r9c2  

  

исчислено в соответствии с главой 11 
Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004
_r10c2  

  

//Раздел IV - Другие сведения    

 PribylForeigOrg_v1_l3i_t004   

1. Сумма налога на прибыль (доход), 
уплаченная (удержанная) в 
иностранном государстве и 
документально подтвержденная 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r1c3    

2. Чистая прибыль (убыток) PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r2c3    

3. Фонд заработной платы PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r3c3    

4. Среднесписочная численность 
работников за отчетный период, чел. 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r4c3    

5. Сумма подоходного налога с 
физических лиц, удержанная из 
фактически выплаченных 
плательщикам доходов, но не 
перечисленная (излишне 
перечисленная) в бюджет по 
состоянию на 1 января отчетного года 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r5c3    

6. Подоходный налог с физических 
лиц, исчисленный с доходов, 
фактически выплаченных в отчетном 
периоде, в том числе 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6c3    

6.1 по результатам проверок PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6p1c
3  

  

6.2 в соответствии с пунктом 8 статьи 
73 Налогового кодекса Республики 
Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6p2c
3  

  

7 Подоходный налог с физических 
лиц, перечисленный в бюджет в 
отчетном периоде 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r7c3    

8 Сумма подоходного налога с 
физических лиц, удержанная из 
фактически выплаченных 
плательщикам доходов, но не 
перечисленная (излишне 
перечисленная) в бюджет по 
состоянию на последний день 
отчетного периода 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r8c3    

9 Сумма затрат (расходов), 
понесенных иностранной 
организацией за пределами 
Республики Беларусь, 
подтвержденная заключением 
(заключениями), указанным(-и) в 
пункте 10 статьи 180 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r9c3    

10 Сведения о сделке, в отношении 
которой произведена корректировка в 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10c3    
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соответствии с главой 11 Налогового 
кодекса Республики Беларусь 

10.1 ТАБЛИЦА PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010    

//где i-ая строка в таблице, i=1,2,...,n PribylForeigOrg_v1_t004_t010_ri    

Вид сделки PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric0  

  

Дата совершения сделки PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric1  

  

Наименование товара (работы, 
услуги) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric2  

  

Код ТН ВЭД ЕАЭС7 (ОКП) PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric3  

  

Вид имущественных прав PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric4  

  

Цена, указанная в сделке (доход, 
прибыль) 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric5  

  

Рыночная цена (доход, прибыль) PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric6  

  

Наименование контрагента по сделке PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric7  

  

Ф.И.О.(если имеется) PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_
ric8  

  

10.2 Сумма скорректированной 
налоговой базы 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10p2
c3  

  

10.3 Сумма скорректированного 
убытка 

PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10p3
c3  

  

//Раздел 5    

//Льготы    

//СВЕДЕНИЯ о размере и составе 
использованных льгот по части 1 
налоговой декларации 

   

 PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka   

 PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t0
01 

  

//где i-ая строка в таблице, i=1,2,...,n PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t0
01_ri i  

  

Содержание льготы с указанием 
подпункта, пункта, статьи 
нормативного правового акта 

PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t0
01_ric2 

  

Код льготы PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t0
01_ric3 

  

Размер льготируемой налоговой базы PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t0
01_ric4 

  

Сумма налога, не поступившая в 
бюджет 

PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t0
01_ric5 

  

ФИО руководителя PribylForeigOrg_v1_l3i_f006    

Аудит PribylForeigOrg_v1_l3i_f007   
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1.2. Схема XML-документа 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

<xsd:schema 

targetNamespace="http://mns/edeclaration/xml/PribylForeigOrg/ver1" 

 xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"> 

 <xsd:element name="PribylForeigOrg"> 

  <xsd:complexType> 

   <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_f001"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f001_s1" type="xsd:string" /> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f001_s2" type="xsd:string" /> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f001_s3" type="xsd:string" /> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

    </xsd:element> 

    <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_f002" 

type="xsd:string" /> 

    <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_f002a" 

type="xsd:string" /> 

    <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_f003"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f003_s1" type="xsd:string" /> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f003_s2" type="xsd:string" /> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f003_s3" type="xsd:string" /> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f003_s4" type="xsd:string" /> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

    </xsd:element> 

     

    <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_f004"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f004_s1" type="xsd:int" /> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_f004_s2" type="xsd:int" /> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

    </xsd:element> 

       <xsd:element name ="PribylForeigOrg_v1_f005" 

type="xsd:boolean" />  

   <xsd:element name ="PribylForeigOrg_v1_l3i" minOccurs="0" 

maxOccurs="unbounded"> 

            <xsd:complexType> 

              <xsd:sequence> 
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                      <xsd:element name ="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001"> 

                   <xsd:complexType> 

                     <xsd:sequence> 

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s1" type="xsd:string" /> 

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s2" type="xsd:string" /> 

                        

                       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s3" minOccurs="0"> 

         <xsd:simpleType> 

          <xsd:restriction 

base="xsd:string"> 

          

 <xsd:enumeration value="V"/> 

          

 <xsd:enumeration value="Z"/> 

          

 <xsd:enumeration value="P"/> 

          </xsd:restriction> 

         </xsd:simpleType> 

         </xsd:element> 

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s4" type="xsd:string" /> 

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s5" type="xsd:dateTime" /> 

                        

                        

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s6" type="xsd:boolean" /> 

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s7" type="xsd:dateTime" /> 

                        

                        

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s8" type="xsd:boolean" /> 

                        

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s9" type="xsd:int" /> 

                       <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s10" type="xsd:int" /> 

                     </xsd:sequence> 

                   </xsd:complexType>  

                 </xsd:element > 

 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001" minOccurs="0"> 

           <xsd:complexType> 

        <xsd:sequence>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t000"> 

            <xsd:simpleType> 

          

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

             

<xsd:fractionDigits value="4" /> 
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 </xsd:restriction> 

            

</xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

                        

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c3"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c3"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c3"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c4"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

             

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c4"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c5"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c5"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

             

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c5"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c6"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c6"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c7"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

             

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c7"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c7"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c8"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

             

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c8"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c9"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 



104 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

             

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c9"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c9"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c10"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

             

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c10"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 



117 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c11"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c11"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c11"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 



129 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c12"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c12"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element>  

           

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r1c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p1c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p2c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p3c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p4c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r2p41c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r3p1c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p1c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p11c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 
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 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p111c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p12c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p13c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p2c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p21c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r4p22c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r5c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r6c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r7c13"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r8c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r9c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r10c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r11c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r12c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r13c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r14c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p1c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r15p2c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r16c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r17c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 
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          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r18c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r19c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p1c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r20p2c13"> 

          

 <xsd:simpleType> 
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 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

           

          <xsd:element name 

="PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_payments_date" type="xsd:dateTime" />  

         

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_f002" type="xsd:date" /> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t003" minOccurs="0"> 

        <xsd:complexType> 

         <xsd:sequence> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t003_r1c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t003_f001" type="xsd:date" /> 

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004" minOccurs="0"> 

        <xsd:complexType> 

         <xsd:sequence> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r1c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 
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          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r2c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r3c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r4c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r5c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6c2"> 
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 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r7c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r8c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r9c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

            

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10c2"> 

          

 <xsd:simpleType> 

           

 <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 
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 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

           

 </xsd:restriction> 

          

 </xsd:simpleType> 

          </xsd:element> 

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

       </xsd:element> 

          

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t005" minOccurs="0"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r1c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r2c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r3c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r4c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 
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       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r5c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element>    

    

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6p1c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6p2c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element>    

    

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r7c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r8c3"> 

        <xsd:simpleType> 



148 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element>    

    

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r9c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

        

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010"> 

        <xsd:complexType> 

         <xsd:sequence> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ri" minOccurs="0" 

maxOccurs="unbounded"> 

          

 <xsd:complexType> 

           

 <xsd:sequence> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric0" 

type="xsd:string" /> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric1" 

type="xsd:date" /> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric2" 

type="xsd:string" /> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric3" 

type="xsd:string" />          

    

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric4" 

type="xsd:string" />  
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 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric5" 

type="xsd:decimal" />  

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric6" 

type="xsd:decimal" />  

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric7" 

type="xsd:string" /> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric8" 

type="xsd:string" />   

           

 </xsd:sequence> 

          

 </xsd:complexType> 

          </xsd:element> 

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10p2c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10p3c3"> 

        <xsd:simpleType> 

         <xsd:restriction 

base="xsd:decimal"> 

         

 <xsd:fractionDigits value="2" /> 

         </xsd:restriction> 

        </xsd:simpleType> 

       </xsd:element> 

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 

    </xsd:element> 

 

      

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_benefit" minOccurs="0"> 

     <xsd:complexType> 

      <xsd:sequence> 

       <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_benefit_t001"> 

        <xsd:complexType> 

         <xsd:sequence> 

          <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_l3i_benefit_t001_ri" 
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           minOccurs="0" 

maxOccurs="unbounded"> 

          

 <xsd:complexType> 

           

 <xsd:sequence> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_benefit_t001_ric2" 

             

 type="xsd:string" /> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_benefit_t001_ric3" 

             

 type="xsd:string" /> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_benefit_t001_ric4"> 

             

 <xsd:simpleType> 

             

  <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

             

   <xsd:fractionDigits value="2" /> 

             

  </xsd:restriction> 

             

 </xsd:simpleType> 

            

 </xsd:element> 

            

 <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_benefit_t001_ric5"> 

             

 <xsd:simpleType> 

             

  <xsd:restriction base="xsd:decimal"> 

             

   <xsd:fractionDigits value="2" /> 

             

  </xsd:restriction> 

             

 </xsd:simpleType> 

            

 </xsd:element> 

           

 </xsd:sequence> 

          

 </xsd:complexType> 

          </xsd:element> 

         </xsd:sequence> 

        </xsd:complexType> 

       </xsd:element>  

         

      <xsd:element 

name="PribylForeigOrg_v1_attachments" type="xsd:boolean"/>    

         

      </xsd:sequence> 

     </xsd:complexType> 
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    </xsd:element> 

    <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_f006" 

type="xsd:string" /> 

    <xsd:element name="PribylForeigOrg_v1_l3i_f007" 

type="xsd:boolean" />  

        

        

        

        

        

 

              </xsd:sequence> 

               

            </xsd:complexType> 

         </xsd:element > 

    

   <xsd:element name ="PribylForeigOrg_v1_sig_pers" 

type="xsd:string"/> 

   </xsd:sequence> 

 <xsd:attribute name="version" type="xsd:int" fixed="1" /> 

 <xsd:attribute name="type" type="xsd:string" fixed="PRIBYLFOREIGORG" /> 

 <xsd:attribute name="kodIMNS" type="xsd:string" /> 

 <xsd:attribute name="UNP" type="xsd:string" /> 

 <xsd:attribute name="period" type="xsd:int" /> 

 <xsd:attribute name="year" type="xsd:int" /> 

 <xsd:attribute name="utochRaschet" type="xsd:boolean" /> 

 <xsd:attribute name="utochRaschet1" type="xsd:boolean" /> 

 <xsd:attribute name="utochRaschet2" type="xsd:boolean" /> 

 <xsd:attribute name="utochRaschet3" type="xsd:boolean" /> 

 <xsd:attribute name="utochRaschet4" type="xsd:boolean" /> 

    

   <xsd:attribute name="p6art33Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73SignNum1" type="xsd:string" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73SignDate1" type="xsd:date" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73SignNum2" type="xsd:string" /> 

      <xsd:attribute name="p6art73SignDate2" type="xsd:date" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73SignNum1" type="xsd:string" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73SignDate1" type="xsd:date" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73SignNum2" type="xsd:string" /> 

      <xsd:attribute name="p8art73SignDate2" type="xsd:date" /> 

      <xsd:attribute name="errorSign" type="xsd:boolean" /> 

    

   <xsd:attribute name="p4_6art45Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p4_6art45SignDate1" type="xsd:date" /> 

   <xsd:attribute name="p6art44Sign" type="xsd:boolean" /> 

      <xsd:attribute name="p6art44SignDate1" type="xsd:date" /> 

      <xsd:attribute name="term_type" type="xsd:int"/> 

      <xsd:attribute name="liquidationType"> 

      <xsd:simpleType> 

       <xsd:restriction base="xsd:string"> 

        <xsd:enumeration value="SELF_START"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration value="SELF_END"></xsd:enumeration>    

  



152 

        <xsd:enumeration value="FOREIGN"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration value="BRANCH"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration 

value="REORGANIZATION"></xsd:enumeration> 

        <xsd:enumeration 

value="PARTNERSHIP"></xsd:enumeration> 

       </xsd:restriction> 

      </xsd:simpleType> 

      </xsd:attribute> 

       

      <xsd:attribute name="currencyCode" type="xsd:string"/> 

      <xsd:attribute name="currencyValuesDisplayFormat" type="xsd:string"/>  

 

 <xsd:attribute name="countryCode" type="xsd:string"/> 

 <xsd:attribute name="countryRegCode" type="xsd:string"/> 

       

 </xsd:complexType> 

 </xsd:element> 

</xsd:schema> 

 

 

<!--  Декларация по налогу на прибыль иностранных организаций 

 

//ОКЭД 

PribylForeigOrg_v1_f001 

  PribylForeigOrg_v1_f001_s1=основной 

  PribylForeigOrg_v1_f001_s2=дополнительный 1 

  PribylForeigOrg_v1_f001_s3=дополнительный 2 

 

PribylForeigOrg_v1_f002=наименование района, города 

PribylForeigOrg_v1_f002a = подразделение инспекции МНС 

PribylForeigOrg_v1_f003 

  PribylForeigOrg_v1_f003_s1=наименование организации 

  PribylForeigOrg_v1_f003_s2=адрес 

  PribylForeigOrg_v1_f003_s3=место осуществления деятельности в РБ 

  PribylForeigOrg_v1_f003_s4=ответственное лицо 

PribylForeigOrg_v1_f004 

 PribylForeigOrg_v1_f004_s1 = месяц 

 PribylForeigOrg_v1_f004_s2_год 

 

PribylForeigOrg_v1_f005=с 2022 г. Признак осуществления производственной 

деятельности  

  

 PribylForeigOrg_v1_l3i - блок площадки 

PribylForeigOrg_v1_l3i_f001=Площадка 

  V - по подпункту 1.1 пункта 1 статьи 180 Налогового кодекса Республики 

Беларусь  

  Z - по подпункту 1.2 пункта 1 статьи 180 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  P - через обособленное подразделение   

   

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s1=ИМНС 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s2=Код имнс 

   

  //Место осуществления деятельности в Республике Беларусь: 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s3=V Z P - Место осуществления деятельности в 

Республике Беларусь: (V Z P) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s4=V Z P - Адрес 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s5=V P  - Дата 

   

  //Ликвидация 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s6=Признак ликвидации   

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s7=V Z P Дата 

   

  //Внесение изменений 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s8=Внесение изменений и (или) дополнений в 

налоговую декларацию (расчет) 

   

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s9=месяц 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_f001_s10=год 

   

  //Часть I. 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1 

 Расчет налоговой базы (валовой прибыли) и суммы налога на прибыль 

 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001 

 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t000=Увеличение ставки налога на прибыль 

  //Шапка таблицы 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c4=ставка 30% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c5=ставка 25% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c6=ставка 18% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c7=ставка 12% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c8=ставка 10% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c9=ставка 9% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c10=ставка 6% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c11=ставка 5% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c12=ставка _% 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_t001_r0c13=ставка 20% 

 

 

  //Наименование показателей 

  //ВСЕГО 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c3=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c3=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c3=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c3=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c3=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c3=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c3=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c3=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c3=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c3=4.Сальдо внереализационных доходов и 

расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c3=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c3=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c3=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c3=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c3=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c3=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c3=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c3=4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 

уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного государства, в 

отношении которых не предусмотрено устранение двойного налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c3=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c3=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c3=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c3=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c3=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c3=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c3=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c3=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c3=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c3=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c3=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c3=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c3=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c3=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c3=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c3=18 Налог на прибыль, исчисленный по 

предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c3=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c3=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c3=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c3=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

    //Налог, 4-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c4=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c4=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c4=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c4=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c4=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c4=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c4=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c4=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 
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приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c4=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c4=4.Сальдо внереализационных доходов и 

расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c4=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c4=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c4=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c4=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c4=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c4=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c4=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c4=4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 

уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного государства, в 

отношении которых не предусмотрено устранение двойного налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c4=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c4=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c4=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c4=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c4=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c4=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c4=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c4=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c4=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c4=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c4=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c4=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c4=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c4=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c4=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c4=18 Налог на прибыль, исчисленный по 

предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c4=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c4=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c4=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c4=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

   

    //Налог, 5-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c5=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c5=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c5=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c5=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c5=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c5=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c5=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c5=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c5=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c5=4.Сальдо внереализационных доходов и 

расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c5=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c5=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c5=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c5=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c5=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c5=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c5=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c5=4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 

уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного государства, в 

отношении которых не предусмотрено устранение двойного налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c5=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c5=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c5=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c5=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c5=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c5=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c5=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c5=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c5=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c5=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c5=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c5=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c5=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c5=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 
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которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c5=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c5=18 Налог на прибыль, исчисленный по 

предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c5=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c5=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c5=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c5=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

    //Налог, 6-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c6=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c6=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c6=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c6=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c6=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c6=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c6=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c6=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c6=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c6=4.Сальдо внереализационных доходов и 

расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c6=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c6=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c6=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c6=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c6=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c6=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c6=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c6=4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 

уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного государства, в 

отношении которых не предусмотрено устранение двойного налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c6=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c6=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c6=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c6=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c6=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c6=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c6=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c6=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c6=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c6=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c6=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c6=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c6=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c6=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c6=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c6=18 Налог на прибыль, исчисленный по 

предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c6=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c6=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c6=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c6=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

   

    //Налог, 7-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c7=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c7=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c7=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c7=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c7=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c7=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c7=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c7=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c7=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c7=4.Сальдо внереализационных доходов и 

расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c7=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c7=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c7=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c7=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 
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акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c7=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c7=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c7=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c7=4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 

уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного государства, в 

отношении которых не предусмотрено устранение двойного налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c7=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c7=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c7=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c7=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c7=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c7=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c7=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c7=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c7=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c7=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c7=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c7=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c7=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c7=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c7=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c7=18 Налог на прибыль, исчисленный по 

предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c7=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c7=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c7=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c7=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

    //Налог, 8-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c8=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c8=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c8=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c8=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c8=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c8=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c8=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c8=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c8=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c8=4.Сальдо внереализационных доходов и 

расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c8=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c8=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c8=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c8=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c8=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c8=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c8=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c8=4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 

уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного государства, в 

отношении которых не предусмотрено устранение двойного налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c8=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c8=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c8=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c8=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c8=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c8=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c8=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c8=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c8=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c8=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c8=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c8=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c8=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c8=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c8=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c8=18 Налог на прибыль, исчисленный по 

предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c8=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c8=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c8=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c8=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 
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    //Налог, 9-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c9=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c9=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c9=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c9=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c9=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c9=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c9=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c9=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c9=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c9=4.Сальдо внереализационных доходов и 

расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c9=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c9=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c9=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c9=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c9=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c9=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c9=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c9=4.2.2 налоги (сборы, отчисления), 

уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного государства, в 

отношении которых не предусмотрено устранение двойного налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c9=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c9=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c9=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c9=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c9=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c9=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c9=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c9=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c9=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c9=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c9=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c9=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c9=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c9=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c9=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c9=18 Налог на прибыль, исчисленный по 

предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c9=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c9=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c9=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c9=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

    //Налог, 10-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c10=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 
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как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c10=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c10=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c10=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c10=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c10=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c10=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c10=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c10=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c10=4.Сальдо внереализационных доходов 

и расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c10=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c10=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c10=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c10=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c10=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c10=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c10=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c10=4.2.2 налоги (сборы, 

отчисления), уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного 

государства, в отношении которых не предусмотрено устранение двойного 

налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c10=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c10=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c10=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c10=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c10=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c10=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c10=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c10=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c10=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c10=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c10=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c10=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c10=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c10=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c10=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c10=18 Налог на прибыль, исчисленный 

по предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c10=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c10=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c10=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c10=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

   

    //Налог, 11-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c11=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c11=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c11=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c11=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c11=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c11=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c11=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c11=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c11=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c11=4.Сальдо внереализационных доходов 

и расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c11=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c11=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c11=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c11=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c11=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c11=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c11=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c11=4.2.2 налоги (сборы, 

отчисления), уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного 

государства, в отношении которых не предусмотрено устранение двойного 

налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c11=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c11=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c11=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c11=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c11=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c11=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c11=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c11=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c11=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c11=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c11=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c11=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c11=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c11=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c11=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c11=18 Налог на прибыль, исчисленный 

по предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c11=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c11=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c11=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c11=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

  //Налог, 12-й столбец 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c12=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c12=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c12=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c12=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 
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порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c12=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c12=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c12=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c12=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c12=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c12=4.Сальдо внереализационных доходов 

и расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c12=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c12=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c12=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c12=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c12=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c12=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c12=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c12=4.2.2 налоги (сборы, 

отчисления), уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного 

государства, в отношении которых не предусмотрено устранение двойного 

налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c12=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c12=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c12=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c12=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c12=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c12=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c12=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c12=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c12=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c12=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c12=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c12=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c12=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c12=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c12=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c12=18 Налог на прибыль, исчисленный 

по предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c12=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c12=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c12=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c12=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

 //Налог, 13-й столбец (20%)  2023uj ujlf 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r1c13=1.Выручка (доходы) от реализации: 

выручка (доходы) от реализации на возмездной основе: произведенных товаров 

(работ, услуг); товаров, приобретенных для последующей реализации (далее - 

товары приобретенные); основных средств; нематериальных активов; предприятия 

как имущественного комплекса; имущественных прав, ценных бумаг (доходы от 

погашения ценных бумаг) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2c13=2. Затраты, учитываемые при 

налогообложении (далее - затраты), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p1c13=2.1 сумма инвестиционного вычета 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p2c13=2.2 сумма превышения затрат на 

научно-исследовательские, опытно-конструкторские и опытно-технологические 

работы, зарегистрированные в государственном реестре научно-

исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ в 

порядке, определяемом Президентом Республики Беларусь, учтенных в затратах по 

производству и реализации в соответствии с подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 170 

Налогового кодекса Республики Беларусь, над фактически произведенными 

затратами на эти цели 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p3c13=2.3 сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p4c13=2.4 сумма нормируемых затрат, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r2p41c13=2.4.1 сумма прочих затрат 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3c13=3.Налоги и сборы, исчисляемые 

согласно установленному законодательными актами порядку из выручки, от 

реализации на возмездной основе произведенных товаров (работ, услуг), товаров 

приобретенных, основных средств, нематериальных активов; предприятия как 

имущественного комплекса, имущественных прав, ценных бумаг 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r3p1c13=3.1суммы налога на добавленную 

стоимость, исчисленные с налоговой базы, определяемой согласно пункту 42 

статьи 120 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4c13=4.Сальдо внереализационных доходов 

и расходов (+, -)(строка 4.1 - строка 4.2) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p1c13=4.1 Внереализационные доходы, в 

том числе 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p11c13=4.1.1внереализационные доходы, 

указанные в подпунктах 3.18, 3.20, 3.21 и 3.35 пункта 3 статьи 174 Налогового 

кодекса Республики Беларусь, в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p111c13=4.1.1.1 внереализационные 

доходы, указанные в подпункте 3.18 статьи 174 Налогового кодекса Республики 

Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p12c13=4.1.2 дивиденды от источников за 

пределами Республики Беларусь, а также доходы учредителей (участников, 

акционеров) в виде курсовых разниц, возникающих при переоценке дебиторской 

задолженности по расчетам с иностранными организациями по причитающимся от 

них дивидендам 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p13c13=4.1.3 иные внереализационные 

доходы, подлежащие налогообложению согласно законодательству иностранного 

государства (за исключением указываемых в строке 5) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p2c13=4.2 внереализационные расходы, в 

том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p21c13=4.2.1 внереализационные расходы, 

указанные в подпунктах 3.19, 3.26, 3.27, 3.40 и 3.41 пункта 3 статьи 175 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r4p22c13=4.2.2 налоги (сборы, 

отчисления), уплаченные (удержанные) согласно законодательству иностранного 

государства, в отношении которых не предусмотрено устранение двойного 

налогообложения 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r5c13=5 Прибыль (+), откорректированная в 

случаях, установленных главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r6c13=6 Прибыль (+)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r7c13=7 Убыток (-)(строка 1 - строка 2 - 

строка 3 + строка 4) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r8c13=8 Налоговая база (строка 6 + строка 

7 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r9c13=9 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения (не более строки 8) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r10c13=10 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения, которая не зависит от характера реализации товаров (работ, 

услуг), имущественных прав (не более (строка 8 - строка 9)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r11c13=11 Прибыль, освобождаемая от 

налогообложения - всего (строка 9 + строка 10) (не более строки 8) 
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  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r12c13=12 Прибыль к налогообложению 

(строка 8 - строка 11) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r13c13=13 Налог на прибыль по валовой 

прибыли(строка 12  xx размер ставки / 100) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r14c13=14 Сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден, остающаяся в распоряжении плательщика 

в связи с целевым использованием 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15c13=15 Сумма уменьшения налога на 

прибыль по иным основаниям (строка 15.1 + строка 15.2), в том числе: 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p1c13=15.1 сумма налога на прибыль, от 

уплаты которого плательщик освобожден 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r15p2c13=15.2 сумма уменьшения налога на 

прибыль по основаниям, не указанным в строке 15.1 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r16c13=16 Налог на доходы, удержанный и 

перечисленный в бюджет Республики Беларусь налоговым агентом, в отношении 

которых иностранная организация, осуществляющая деятельность в Республике 

Беларусь через постоянное представительство, является плательщиком налога на 

прибыль в Республике Беларусь 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r17c13=17 Налог на прибыль, исчисленный 

для уплаты в Республике Беларусь (строка 13 - строка 14 - строка 15  - строка 

16) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r18c13=18 Налог на прибыль, исчисленный 

по предыдущей налоговой декларации (расчету) (строка 17 предыдущей налоговой 

декларации (расчета)) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r19c13=19 2/3 суммы налога на прибыль за 

III квартал истекшего налогового периода 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20c13=20 Налог на прибыль к уплате 

(возврату) (строка 17 - строка 18 - строка 19) 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p1c13=20.1 в том числе к доплате 

(уменьшению) по акту проверки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t001_r20p2c13=20.2 в том числе к уплате в 

соответствии с главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

 

 PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_f002=по сроку уплаты 

  

 PribylForeigOrg_v1_l3i_f002=ФИО руководителя 

  

  //Раздел II 

  Расчет двух третей суммы налога на прибыль за III  квартал текущего 

налогового периода 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t003 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t003_r1c2 = 2/3 суммы налога на 

прибыль за III квартал текущего налогового периода (строка 20 раздела I 

налоговой декларации (расчета) за III квартал текущего налогового периода x 

2/3) 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t003_f001 = по сроку уплаты 

   

  //Раздел III 

  Сведения о занижении (завышении) суммы налога, подлежащей уплате (возврату) 

по налоговой декларации (расчету), в которой обнаружены неполнота сведений 

или ошибки 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r1c2 = I квартал 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r2c2 = II квартал 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r3c2 = III квартал 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r4c2 = IV квартал 
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   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r5c2 = Итого за год, в том числе: 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r6c2 = IV квартал в размере 2/3 суммы 

налога на прибыль, исчисленной исходя из суммы налога на прибыль за III 

квартал 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r7c2 =  исчислено в соответствии с 

пунктом 6 статьи 33 Налогового кодекса Республики Беларусь 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r8c2 = исчислено в соответствии с 

пунктом 6 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r9c2 = исчислено в соответствии с 

пунктом 8 статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_part1_t004_r10c2 = исчислено в соответствии с 

главой 11 Налогового кодекса Республики Беларусь 

   

  //Раздел IV - Другие сведения 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r1c3 = 1. Сумма налога на прибыль (доход), 

уплаченная (удержанная) в иностранном государстве и документально 

подтвержденная 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r2c3 = 2. Чистая прибыль (убыток) 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r3c3 = 3. Фонд заработной платы 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r4c3 = 4. Среднесписочная численность 

работников за отчетный период, чел. 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r5c3 = 5. Сумма подоходного налога с 

физических лиц, удержанная из фактически выплаченных плательщикам доходов, но 

не перечисленная (излишне перечисленная) в бюджет по состоянию на 1 января 

отчетного года 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6c3 = 6. Подоходный налог с физических 

лиц, исчисленный с доходов, фактически выплаченных в отчетном периоде, в том 

числе 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6p1c3 = 6.1 по результатам проверок 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r6p2c3 = 6.2 в соответствии с пунктом 8 

статьи 73 Налогового кодекса Республики Беларусь 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r7c3 = 7 Подоходный налог с физических лиц, 

перечисленный в бюджет в отчетном периоде 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r8c3 = 8 Сумма подоходного налога с 

физических лиц, удержанная из фактически выплаченных плательщикам доходов, но 

не перечисленная (излишне перечисленная) в бюджет по состоянию на последний 

день отчетного периода 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r9c3 = 9 Сумма затрат (расходов), 

понесенных иностранной организацией за пределами Республики Беларусь, 

подтвержденная заключением (заключениями), указанным(-и) в пункте 10 статьи 

180 Налогового кодекса Республики Беларусь 

      PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10c3 = 10 Сведения о сделке, в отношении 

которой произведена корректировка в соответствии с главой 11 Налогового 

кодекса Республики Беларусь 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010 = 10.1 ТАБЛИЦА 

  ribylForeigOrg_v1_t004_t010_ri //где i = i-ая строка в таблице, 

i=1,2,...,n 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric0 = Вид сделки 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric1 = Дата совершения 

сделки 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric2 = Наименование товара 

(работы, услуги) 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric3 = Код ТН ВЭД ЕАЭС7 

(ОКП) 
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   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric4 = Вид имущественных 

прав 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric5 = Цена, указанная в 

сделке (доход, прибыль) 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric6 = Рыночная цена 

(доход, прибыль) 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric7 = Наименование 

контрагента по сделке 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_t010_ric8 =Ф.И.О.(если имеется)

    

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10p2c3 = 10.2 Сумма скорректированной 

налоговой базы 

   PribylForeigOrg_v1_l3i_t004_r10p3c3 = 10.3 Сумма скорректированного 

убытка 

    

   

   

//Раздел 5   

//Льготы 

//СВЕДЕНИЯ о размере и составе использованных льгот по части 1 налоговой 

декларации 

PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka 

 PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t001 

  PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t001_ri //где i = i-ая строка в таблице, 

i=1,2,...,n 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t001_ric2=Содержание льготы с указанием 

подпункта, пункта, статьи нормативного правового акта 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t001_ric3=Код льготы 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t001_ric4=Размер льготируемой налоговой 

базы 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_spravka_t001_ric5=Сумма налога, непоступившая в 

бюджет 

 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_f006 = ФИО руководителя 

    PribylForeigOrg_v1_l3i_f007 - Аудит 

   

   

  //атрибуты 

 name="version"=версия 

 name="type"=тип 

 name="kodIMNS"=Код ИМНС 

 name="UNP"=УНП 

 name="period"=период за кот. подаётся декларация 

 name="year"=год, за кот. подаётся декларация 

 name="utochRaschet"=Признак внесения изменений и (или) дополнений 

 name="utochRaschet1"=Признак внесения изменений и (или) дополнений в 

часть I налоговой декларации 

 name="utochRaschet2"=Признак внесения изменений и (или) дополнений в 

часть II налоговой декларации 

 name="utochRaschet3"=в соответствии с подпунктом 1.11 пункта 1 Указа 

Президента Республики Беларусь от 23 октября 2012 г.  № 488 «О некоторых 

мерах по предупреждению незаконной минимизации сумм налоговых обязательств» 

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.10.2012, 

1/13843) 

 name="utochRaschet4"=в соответствии с пунктом 5 статьи 70 Налогового 

кодекса Республики Беларусь 
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 name="p6art33Sign" = признак в соответствии с пунктом 6 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь  

 name="p6art73Sign" = признак в соответствии с пунктом 7 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь  

 name="p6art73SignNum1" = признак в соответствии с пунктом 7 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Номер 1 

 name="p6art73SignDate1" = признак в соответствии с пунктом 7 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 1 

 name="p6art73SignNum2" = признак в соответствии с пунктом 7 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Номер 2 

 name="p6art73SignDate2" = признак в соответствии с пунктом 7 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 2 

 name="p8art73Sign" = признак в соответствии с пунктом 8 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь  

 name="p8art73SignNum1" = признак в соответствии с пунктом 8 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Номер 1 

 name="p8art73SignDate1" = признак в соответствии с пунктом 8 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 1 

 name="p8art73SignNum2" = признак в соответствии с пунктом 8 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Номер 2 

 name="p8art73SignDate2" = признак в соответствии с пунктом 8 статьи 33 

Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 2 

 name="errorSign" = признак в связи с обноружением ошибок 

 name="p4_6art45Sign" = признак в соответствии с пунктом 4.6 статьи 45 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

 name="p4_6art45SignDate1" = признак в соответствии с пунктом 4.6 статьи 

45 Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 

 name="p6art44Sign" = признак в соответствии с пунктом 6 статьи 44 

Налогового кодекса Республики Беларусь 

 name="p6art44SignDate1"  = признак в соответствии с пунктом 6 статьи 44 

Налогового кодекса Республики Беларусь Дата 

 name="term_type"=тип декларации (ежемесячный, годовой) 

 name="liquidationType"=признак ликвидации (SELF_START (часть 1 пункта 2' 

статьи 63), SELF_END (часть 2 пункта 2' статьи 63), BRANCH (часть 4 пункта 2' 

статьи 63), FOREIGN (часть 3 пункта 2' статьи 63)) 

 name="liquidationDate"=дата прекращения иностранной огранизацией 

деятельности на территории РБ  

 name="liquidationLetterDate"=дата представления в регистрирующий орган 

заявления о ликвидации, дата ликвидации обособленного подразделения 

 name="currencyCode" = код валюты (BYR=974, BYN=933) 

 name="currencyValuesDisplayFormat" = формат отображения денежных 

значений (RUBLE=рубль, THOUSAND=тысяча, MILLION=миллион) 

 name="countryCode" = код страны 

 name="countryRegCode" = Учетный номер плательщика в стране регистрации 

или его аналог (при наличии) 

 --> 


